

قیمت لوله مسی



Ahan 3
فروشگاه اینترنتی آهن آلات

www.ahan3.com

قیمت لوله مسی ۱,۴

قیمت لوله مسی ۳,۸ ، قیمت لوله مسی ۵,۸ را در لینک مربوطه دریافت نمایید.



لوله مسی از کجا بخرم ؟

به طور کلی لوله ها به دلیل کاربرد گسترده ای که دارند از همان ابتدا نیاز به تولید آن در انواع جنس ها حس میشده است. بر همین اساس این محصول را در انواع جنس ها تولید می نمایند. یکی از انواع جنس های بسیار پرکاربرد لوله مسی می باشد. تولید این محصول از جنس مس موجب کارآمدی بیشتر آن شده به گونه ای که کاربرد بسیار گسترده ای در تاسیسات، سیستم های سرمایش و گرمایش و همچنین در برخی کاربردهای آزمایشگاهی و... پیدا کرده است. آهن سه فروشگاه اینترنتی آهن آلات می باشد که شما همراهان گرامی می توانید برای خرید و دریافت قیمت لوله مسی با مشاوران ما تماس حاصل فرمائید.

این مقاطع را متناسب با کاربردی که دارد به دو شیوه Direct Tube و اکستروژن تولید می نمایند. مس دارای خواص بالایی در انتقال حرارت و نیروی الکتریکی دارد به همین دلیل به جهت انتقال هر دو جریان الکتریکی و حرارت مورد کاربرد قرار می گیرد. این مقاطع را در سایزهای متنوعی می توانید در بازار پیدا کنید. مقاطع مسی بدون درز اغلب به صورت کلاف تولید و به بازار عرضه می گردد. این مقاطع که از انعطاف پذیری بالا و خم پذیری مناسب برخوردار بوده برای استفاده در صنایع تهویه و برودتی مورد کاربرد قرار می گیرد.

لوله مسی کلاف به دلیل خاصیت خم پذیری بالایی که دارد به سهولت حرارت را انتقال داده به همین دلیل از آن در سیستم های تهویه و برودت هوا، خطوط انتقال گاز و سیستم های لوله کشی مورد کاربرد قرار می گیرد. از ویژگی های آن می توان به سطوح داخلی کاملاً تمیز و عاری از چربی یا کثیفی و درپوش در دو انتهای آن اشاره کرد، ضمن آن که به صورت آنبیل شده به بازار عرضه می نمایند. لوله مسی را می توانید بر اساس دو مشخصه سایز بیرونی لوله و ضخامت دیواره لوله سفارش دهید.

انواع لوله مسی

همانگونه که پیش تر ذکر کردیم این محصول را براساس کاربرد به دو صورت اکستروود و Direct Tube تولید می گردد. همچنین این محصول را در انواع مختلف اعم از شاخه ای، کلاف، کوئل و مویی تولید و به بازار عرضه می گردد.

- لوله مسی شاخه ای

این مقاطع را به صورت شاخه ای در صنایع برودتی، الکتریکی و بهداشتی، تهویه مطبوع و مواردی که به انعطاف پذیری بالا نیاز باشد مورد کاربرد قرار می دهند.

- لوله مسی کلاف

از انواع کلاف این مقاطع اغلب برای تعمیرات اتصالات در صنایع برودت و تهویه استفاده می نمایند. به دلیل انعطاف پذیری بالای این مقاطع گاز ها با سهولت در این خطوط انتقال می یابد.

- لوله مسی کوئل یا LW

عمده کاربرد این مقاطع در خطوط تولید انبوه سیستم های حرارتی و برودتی و مبدل های حرارتی می باشد.



- لوله مسی مویی یا Capillary

این مقاطع دارای قطر بسیار پایین و برابر با ۶ تا ۲۲ میلیمتر و با آلیاژ SF-CV22 به شکل کلاف تولید می گردد. از این محصول همچنین به صورت شاخه ای تولید و به بازار عرضه می گردد. انواع شاخه ای با قطر ۶ تا ۵۴ میلیمتر و به طول ۲۵ تا ۵۰ متر با آلیاژ SF-CU37 در بازار موجود است. از این محصول اغلب در ورودی های اواپراتور، همچنین بین خروجی فیلتر درایر مورد کاربرد قرار می گیرد.

- لوله مسی TPC

این دست از مقاطع نیروی الکتریکی و به خوبی هدایت می کند به همین دلیل بیشترین کاربرد را در مصارف الکتریکی دارد.

- لوله مسی DHP & DLP

این مقاطع ضمن دارا بودن هدایت حرارتی بالا قابلیت جوشکاری بسیار خوبی دارد. به همین دلیل در ساخت مبدل های حرارتی مورد استفاده قرار می گیرد. همچنین از این محصول در تولید آبگرمکن ها و سیستم های تهویه مطبوع هم استفاده می کنند.